

**Årsredovisning**  
för  
**SeaHawk of Sweden AB**  
556936-8573

Räkenskapsåret  
2022-10-01 - 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Bergerheim, Styrelseledamot  
2024-01-24

Styrelsen och verkställande direktören för SeaHawk of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning via butik samt via webshop och även uthyrning av kajaker och kajakhotell.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	13 098	19 285	19 051	9 446
Resultat efter finansiella poster	-222	1 927	4 556	3 255
Soliditet (%)	77,3	54,4	45,9	47,4

Minskad omsättning på grund av försämrat världsläge som påverkat företagets kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 761 069	1 168 148	<b>5 979 217</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 168 148	-1 168 148	<b>0</b>
Årets resultat			9 306	<b>9 306</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 929 217</b>	<b>9 306</b>	<b>5 988 523</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 225.153 (225.153).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 929 217
årets vinst	9 306
	<b>5 938 523</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 938 523
	<b>5 938 523</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 098 410	19 285 349
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-616 675	-1 674 482
Övriga rörelseintäkter		52 402	31 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 534 137</b>	<b>17 642 821</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 957 886	-8 399 682
Övriga externa kostnader		-5 637 535	-5 650 930
Personalkostnader	2	-1 996 108	-1 260 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 066	-20 333
Övriga rörelsekostnader		-137 983	-380 343
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 754 578</b>	<b>-15 711 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-220 441</b>	<b>1 931 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 218	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 678	-4 290
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 460</b>	<b>-4 290</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-221 901</b>	<b>1 926 783</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 099</b>	<b>1 476 783</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 793	-308 635
<b>Årets resultat</b>		<b>9 306</b>	<b>1 168 148</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 596	65 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 596</b>	<b>65 667</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		495 000	495 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>495 000</b>	<b>495 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>614 596</b>	<b>560 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 775 244	3 391 919
<b>Summa varulager</b>		<b>2 775 244</b>	<b>3 391 919</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 175	38 578
Övriga fordringar		781 396	742 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 311 107	2 425 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 285 678</b>	<b>3 207 402</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 170 989	4 499 791
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 170 989</b>	<b>4 499 791</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 231 911</b>	<b>11 099 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 846 507</b>	<b>11 659 779</b>

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 929 217

4 761 069

Årets resultat

9 306

1 168 148

**Summa fritt eget kapital**

**5 938 523**

**5 929 217**

**Summa eget kapital**

**5 988 523**

**5 979 217**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 050 000

2 300 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 050 000**

**2 300 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 806

930 878

Skatteskulder

0

684 335

Övriga skulder

1 669 177

1 682 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 000

82 534

**Summa kortfristiga skulder**

**1 807 984**

**3 380 562**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 846 507**

**11 659 779**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	86 000	80 000
Inköp	118 995	26 000
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 995</b>	<b>86 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 333	-5 667
Försäljningar/utrangeringar	20 603	1 667
Årets avskrivningar	-25 669	-16 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 399</b>	<b>-20 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>119 596</b>	<b>65 667</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-01-24

*Jonas Bergerheim*  
Jonas Bergerheim  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-24

*Zinovea Vavolidu*  
Zinovea Vavolidu  
Godkänd revisor
